
W.0050.5.2024 

Zarządzenie nr 5/2024 

Wójta Gminy Bielice  

z dnia 06 lutego 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 roku wyborami do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  wyznacza sią na obszarze na terenie Gminy Bielice 

następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wyborczych. 

1. Miejscowość Bielice: 

a) Tablica informacyjna na ścianie budynku przy ulicy Jana Pawła II nr 58. 

 

2. Pozostałe miejscowości (sołectwa):  

a) Babin, Babinek, Będgoszcz, Chabowo, Chabówko,  Linie, Nowe Chrapowo, 

Nowe Linie, Parsów, Stare Chrapowo i Swochowo — specjalnie  

przygotowane do tego celu tablice informacyjne oznaczone napisem 

„OGŁOSZENIA WYBORCZE” zlokalizowane przy tablicach informacyjnych 

sołectw. 

 
 

§ 2. Plakaty wyborcze umieszczane przez komitety wyborcze w innych miejscach niż 

wymienione w § l bez zgody właściciela danego obiektu będą usuwane. 

 
 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  zostaje 

podane do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Bielice 

                                                                                                                        Iwona Kochel 


